JuL/U-
TfLVINO NO

Ceer~coea da :9órt,io‘?,e,t'a P"---te/"Alica 	P99à,ko-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 25a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/08/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 601/2018

Solicita os serviços de ,motonivelamento e

cascalhamento nas Ruas Geraldo Nogueira

Jordão, Osvaldo Ferreira e Benedito Vaz Pires,

Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao.setor competente, visando

os serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Geraldo Nogueira Jordão,

Osvaldo Ferreira e Benedito Vaz' Pires, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica visto o péssimo estado

de conservação em que se encontra as referidas vias, cheia de burados e sulcos,

prejudicando o tráfego de veículos e pedestres, motivo pelo qual este Vereador solicita

providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de agosto de 018

PROTOCOLO N° CETSR 13/08/2018 - 16:33 4017/2018

	Page 1